GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

NDICAÇÃO N 70/2019

CÂMARA R''MJiV:i:iPAí DF ITAPEVI

INtíE SE

O 5 Í019

nte

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, para que interceda junto a
Ei. ; luz. para a realização da energização
üa c cten-^ão de Iluminação Pública na Rua
Água de São Pedro, no Bairro: Parque Boa
Esperam :i.

/

j  ./(.'na recimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor < ! ' .eri. Prefeito Municipal, para que interceda junto

a Engeluz, para a realização di. enirrgizaçào da extensão de Iluminação Pública na Rua

Água de São Pedro, no i^airr.' Eurq-T Boa Esperança.

Justificativa
ejARAMUNIcipAI.0EiTAp6VI
protocolo

3 o JAN. 7nio

t.C.T

Senhol rresideotc:-

Senhores Verea.; .rev:

Senhoras Veit i'l'> ■ c---

Tiaia-st 'e n^^ia oradores do bairro para que seja

realizada a exxvn^^.lc ú:: (lureTi,.^, ̂'' í-t^biica ua ''ua Água de São Pedro, no Bairro:

Parque Boa Esj "raiiv • Sm n/ .i .a jm: sem r iluminação pública as ruas ficam

escuras tomando iiiscgu/o o local paia .. passagem üos pedestres no período notumo.

Desde já agraocço e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sc Q das Scssót.- B-onivindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

I mm

/

\  t \ \) A .
(  \ '/ç,. V ,■ A

V  /'

C amiln Godói da S. lRodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone". (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br